

Årsredovisning för
Christian Jansson Schakt AB

556932-4006

Räkenskapsåret

2022-02-01 - 2023-01-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christian Jansson
Verkställande direktör

2023-08-05

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Christian Jansson Schakt AB, 556932-4006, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-02-01 - 2023-01-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2013 och bedriver sedan dess mark och byggarbeten samt därmed förenlig verksamhet.

Bolagets säte är Stockholms Län, Huddinge kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Behovet av företagets tjänster har ökat hos befintliga kunder, varför omsättningen har ökat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kkr 2019/2020
Nettoomsättning	4 293	3 057	2 618	2 227
Resultat efter finansiella poster	449	881	551	382
Soliditet %	51,3	50	41,9	33,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	616 867	679 974
Balanseras i ny räkning		679 975	-679 974
Utdelning		-650 000	
Årets resultat			639 123
Belopp vid årets utgång	50 000	646 842	639 123

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	646 842
Årets resultat	639 123
Summa	1 285 965
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	885 965
Summa	1 285 965

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-02-01 - 2023-01-31</i>	<i>2021-02-01 - 2022-01-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 292 807	3 057 061
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 292 807	3 057 061
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-901 955	-423 320
Övriga externa kostnader		-594 620	-427 887
Personalkostnader	2	-998 003	-868 394
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 306 650	-414 679
Summa rörelsekostnader		-3 801 228	-2 134 280
Rörelseresultat		491 579	922 781
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		4 968	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		220	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-48 160	-42 262
Summa finansiella poster		-42 972	-42 262
Resultat efter finansiella poster		448 607	880 519
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-140 000	-130 000
Förändring av överavskrivningar		537 862	119 457
Summa bokslutsdispositioner		397 862	-10 543
Resultat före skatt		846 469	869 976
Skatter			
Skatt på årets resultat		-207 346	-190 002
Årets resultat		639 123	679 974

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-31</i>	<i>2022-01-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	1 322 707	2 553 808
Inventarier, verktyg och installationer	4	131 100	206 649
Summa materiella anläggningstillgångar		1 453 807	2 760 457
Summa anläggningstillgångar		1 453 807	2 760 457
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		492 212	195 704
Övriga fordringar		112 048	300 610
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		165 828	127 110
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		52 912	78 364
Summa kortfristiga fordringar		823 000	701 788
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		971 973	881 005
Summa kortfristiga placeringar		971 973	881 005
Kassa och bank			
Kassa och bank		501 189	160 483
Summa kassa och bank		501 189	160 483
Summa omsättningstillgångar		2 296 162	1 743 276
SUMMA TILLGÅNGAR		3 749 969	4 503 733

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-31</i>	<i>2022-01-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		646 842	616 867
Årets resultat		639 123	679 974
Summa fritt eget kapital		1 285 965	1 296 841
Summa eget kapital		1 335 965	1 346 841
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		740 000	600 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	537 862
Summa obeskattade reserver		740 000	1 137 862
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	1 147 480
Summa långfristiga skulder		0	1 147 480
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 186 823	371 677
Leverantörsskulder		57 919	81 819
Skatteskulder		174 623	231 344
Övriga skulder		68 905	25 289
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		185 734	161 421
Summa kortfristiga skulder		1 674 004	871 550
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 749 969	4 503 733

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	7
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-02-01 - 2023-01-31	2021-02-01 - 2022-01-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-01-31	2022-01-31
Ingående anskaffningsvärden	3 185 309	3 129 717
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	55 592
Utgående anskaffningsvärden	3 185 309	3 185 309
Ingående avskrivningar	-631 501	-312 971
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-1 231 101	-318 530
Utgående avskrivningar	-1 862 602	-631 501
Redovisat värde	1 322 707	2 553 808

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-01-31	2022-01-31
Ingående anskaffningsvärden	427 747	427 747
Utgående anskaffningsvärden	427 747	427 747
Ingående avskrivningar	-221 098	-124 949
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-75 549	-96 149
Utgående avskrivningar	-296 647	-221 098
Redovisat värde	131 100	206 649

Underskrifter

Huddinge

Christian Jansson
Christian Jansson
Verkställande direktör

2023-08-04

Datum